МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
               АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                     факс: 43-2-42

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от  25 апреля 2017 г.   № 36

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2016 г. № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 № 35 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2016 г. № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости.»»:
1.1. в пункте 2.5 раздела 2 строку «Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить строкой «Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации»;
1.2. в пункте 2.18 раздела 2 абзац «При наличии заключения общественной организации инвалидов о технической невозможности обеспечения доступности помещений (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника Администрации административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время предоставления муниципальной услуг.»   исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка                                                            А.И.Горшков
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области